

فرهنگ سازی مدیریت مصرف گاز طبیعی در شهر سر خنگلانه

با حضور حجت الاسلام والمسلمین رضا زاده امام جمعه ، شهردار و تعدادی از روسای ادارات شهر سرخنگلا سومین جلسه نشست شورای فرهنگ عمومی بخش بهاران در محل اداره گاز منطقه برگزار شد. در این نشست مسائل روز کشور و همچنین استان و منطقه سرخنگلاته مورد بحث و بررسی قرار گرفته و هر یک از شرکت کنندگان در جلسه ضمن بیان وضعیت دستگاه اجرایی خود ، دیدگاه ها و نظرات خود را نیز ارائه نمودند . در این جلسه رئیس اداره گاز سرخنگلاته نیز ضمن خوشآمدگویی از حضور امام جمعه منطقه و هیئت همراه تقدیر کرده و با ارائه گزارشی از عملکرد اداره ، خواستار همکاری و همراهی دستگاه های اجرایی شهرستان در زمینه صرفه جویی در مصرف گاز شدند. سید حسن میرانژ افزود: در فصل سرما قرار داریم و مصرف گاز کشور در حد بسیار بالایی قرار دارد و نیاز است تا همه مشترکین گرمای و مسئولین به این موضوع توجه نمایند تا در مصرف این انرژی پاک صرفه جویی کنند و با بهینه کردن مصرف گاز ، به استمرار و پایداری جریان گاز کمک نمایند . وی در ادامه ضمن توزیع تعدادی دماسنج بین حاضرین ، از امام جمعه شهر سرخنگلاته نیز درخواست داشت تا در بین خطبه های عبادی و سیاسی نماز جمعه به عنوان پایگاه مردمی ، جهت بالا بردن سطح آگاهی مردم از اهمیت گاز طبیعی در زندگی مردم ، رهنمودها و توصیه هایی را در رابطه با مدیریت مصرف امین و بهینه از گاز طبیعی بیان نمایند .

با یکپارچه سازی نیروی انسانی پس از ادغام شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی در اصفهان صورت گرفت؛ تشریح روشن مسئولیت ها ، حذف و کاهش فعالیت های تکراری

امتیاز – بهادری – مدیر امور کارکنان آبیای استان اصفهان ساماندهی دقیق نیروی انسانی را مهمترین فرایند یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی دانست و اظهار داشت: یکپارچه سازی اصولی و دقیق نیروی انسانی نقش موثری در ادغام موفق شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی در کشور داشته این درحالیست که ساختار جدید نیروی انسانی صنعت آبفا پس از یکپارچه سازی شرکتها ازسوی آبیای استان اصفهان تدوین شد. احمدرضا پورقاسمی با بیان اینکه یکپارچه سازی نیروی انسانی از عوامل مهمی بوده که بایستی به درستی و با دقت انجام گردد اظهارداشت:هر اشتباهی در این امر باعث تأثیرات منفی بر بهره وری کارکنان می گردید به همین دلیل طی فرایند ادغام در خصوص چگونگی ساماندهی نیروی انسانی اطلاع رسانی جامع به منظور سازگاری کارکنان با تغییرات ایجاد شده در دستور کار قرار گرفت.

وی به چالش هایی که در زمینه یکپارچه سازی نیروهای انسانی وجود داشت اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: در موضوع یکپارچه سازی نیروی انسانی چگونگی ترکیب فرهنگ های سازمانی متفاوت مطرح بوده که در این راستا معاونت منابع انسانی به تدریج با درک موضوع ادغام برای کارکنان سعی در نزدیک نمودن ،باورها، نگرش ها، ارزشها و هنجارها ی افراد مطابق با فرهنگ سازمانی شرکت یکپارچه نمود. مدیر امور کارکنان آبیای استان اصفهان با بیان اینکه پس از یکپارچه سازی شرکتها و پس از ابلاغ طرح طبقه بندی مشاغل به منظور افزایش بهره وری و تصمیم گیری بهتر صدور احکام کارگزینی براساس تخصص ، دانش ، تجربه کارکنان مطابق با پست سازمانی صورت پذیرفت تصریح کرد: پس از فرآیند ادغام با توجه به پیشینه شغلی کارکنان و سازگاری آنها با تغییرات ایجاد شده ، حذف و کاهش فعالیت های تکراری و نیز تشریح روشن مسئولیت ها ، در جهت بهبود و افزایش ظرفیت کاری که در نهایت توانمندی روز افزون کارکنان را بدنبال داشته عملیاتی شدوی با بیان اینکه یکپارچگی سیستم اطلاعات کارکنان کمک شایانی به مسئولان امر در تحقق اهداف و برنامه های صنعت می نماید اظهار داشت: مدیران می توانند از طریق یکپارچگی سیستم اطلاعات کارکنان ، تصمیمات استراتژیک را با بهره گیری از آزمون و تخصص افراد کلیدی اتخاذ نمایند، که این امر تأثیر بسزایی بر فعالیت ها و عملکرد مطلوب صنعت دارد.پورقاسمی افزایش سطح رضایتمندی کارکنان را برای ارتقاء و رشد شرکت را بسیار حائز اهمیت دانست و خاطرنشان ساخت: از آنجایی که واحد امور کارکنان با ابعاد گوناگون از تجربیات و سوابق کاری نیروی انسانی سروکار دارد، بنابراین یکی از وظایف اصلی این واحد شناسایی ساختار و درد دل کنند و لحنیاتی فارغ از قید و بندهای دنیوی با مقربان درگاه الهی نجوا داشته باشند.مرد و لاتمندار و شهیدپرور ارومیه همچون گذشته ارادت و دل بستگی خود به شهدا را با حضور پرشور در مراسم تشییع شهدا نشان دادن تا بار دیگر به دشمنان بگویند در صیبات از ارزش ها و تدلوم راه شهدا هرگز خسته نشده به مسیر شهدا می دانند.امروز شهر ارومیه که به مناسبت سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) از روزهای گذشته سیاه پوش شده هر گوشه از شهر با نصب کتیبه و پرچمهای سیاه رخ دیگری از خود نشان می دهد.میزبان پیکر پاک ۶ شهید گمنام نیز است.

وداع باشکوه مردم ارومیه با پیکر پاک ۶ شهید گمنام

همزمان با شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) و با وجود سرمای هوا مردم شهیدپرور ارومیه پیر و جوان، زن و مردم آمده بودند با شهدا نوجو و درد دل کنند و لحنیاتی فارغ از قید و بندهای دنیوی با مقربان درگاه الهی نجوا داشته باشند.مرد و لاتمندار و شهیدپرور ارومیه همچون گذشته ارادت و دل بستگی خود به شهدا را با حضور پرشور در مراسم تشییع شهدا نشان دادن تا بار دیگر به دشمنان بگویند در صیبات از ارزش ها و تدلوم راه شهدا هرگز خسته نشده به مسیر شهدا می دانند.امروز شهر ارومیه که به مناسبت سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) از روزهای گذشته سیاه پوش شده هر گوشه از شهر با نصب کتیبه و پرچمهای سیاه رخ دیگری از خود نشان می دهد.میزبان پیکر پاک ۶ شهید گمنام نیز است.

بهره مندی بیش از ۸ هزار مددجو از حمایتهای در مانی

۱۵۰۰ کودک زیر پنج سال مبتلا به سوءتغذیه در استان داریم که به تأیید مراکز بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی رسیده و کمیته امداد به آنها سبد غذایی اهداء می کند. وی اضافه کرد: مادران باردار و شیرده واجد شرایط در استان نیز با همکاری کمیته امداد استان مرکزی و دانشگاه علوم پزشکی سید غذایی دریافت می کنند. وی در ادامه گفت: بیش از ۴۳ هزار خانوار در قالب قریب به ۸۰ هزار نفر از حمایت های کمیته امداد استان مرکزی بهره مند هستند. مومنی، اظهار

مدیر کل کمیته امداد استان مرکزی از کمک کمیته امداد استان مرکزی بابت فرانشیز بیش از هشت هزار بیمار نیازمند در هفت ماهه امسال خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، مجید مومنی ضمن اعلام این خبر افزود: برای این منظور بیش از یک میلیارد ۵۰۰ میلیون اعتبار هزینه شده است. مدیر کل کمیته امداد استان با بیان اینکه کمک به درمان بیماران نیازمند از اقدامات حمایتی و درمانی کمیته امداد است ، گفت: در حال حاضر بیش از

نماینده ولی قبیله در گیلان خدمت دستگاه های خدمت رسان از جمله راهداری به مردم را چهادی ارزشمند دانست و گفت: راهداری جزو مجموعه ها و بخش هایی است که کمتر به آنها توجه شده است.به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (گیلان):بایت الله فلاحتی در آیت الله رسول فلاحتی در دیدار با مجموعه راهداری و حمل ونقل جادهای گیلان با تبریک هفته راهداری و قدرانی از زحمات دست اندرکاران این عرصه اظهار داشت: کارکنان راهداری وجودشان را وقف امورات بخش های مختلف جامعه کرده اند.نماینده ولی قبیله در گیلان با بیان اینکه گاهی اوقات مردم جامعه از زحمات دستگاه های خدمت رسان و خدمت رسانی بخش های مختلف خبر ندارند، تصریح کرد: راهداری یکی از مجموعه هایی است که کمتر به آنان توجه شده و تا زمانی که حادثه رخ ندهد، زحمات راهداران به چشم نمی آیدوی نقش راهداران در بخش حمل ونقل و کاهش بحران در جاده ها را موثر دانست و افزود: خدمت رسانی به مردم یکی از آرمان های نظام بوده و همه ما در قبال شهروندان مسئولیت داریم، اما باید مسئولان و مردم نسبت به یکدیگر درک متقابل داشته و شرایط را درک کنندوی بر لزوم شناسایی بحران ها تأکید کرد و افزود: مدیر و کارمند توانمند کسی است که قبل از وقوع حادثه، بحران ها را پیش بینی کرده و در جهت رفع آن تلاش کند و با حضور در میدان و رویکرد جهادی

مدیرعامل شرکت شرکت گاز استان گلستان خواستار شد؛

صرفه جویی مصرف گاز مشترکین بخش های مختلف شد

علی طالبی مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان ضمن درخواست از مشترکین در زمینه مدیریت مصرف گاز در این خصوص گفت:با عنایت به ورود جبهه هوای سرد به استان و کاهش محسوس دما ، از تمامی مشترکین بخش های مختلف مصرف تقاضا داریم نهایت همکاری را در زمینه صرفه جویی در مصرف گاز بعمل آورده تا دراستمرار و تامین جریان گاز مشکلی پیش نیاید .
وی با تأکید بر مدیریت مصرف گاز ، از مردم عزیز خواست تا در مصرف گاز نهایت صرفه جویی را اعمال نموده وحتی الامکان از یک بخاری در منزلشان استفاده کنند تا اشاء ... شاهد پایداری این نعمت الهی باشند .

طالبی اذعان داشت:مصرف کنندگان عزیز گازدقت داشته باشند تنها با کاهش حداقل یک درجه دمای منزل ، حدود ۶ درصد درمصرف گاز صرفه جویی خواهد شد که این موضوع کمک بزرگی برای نیل به اهداف شرکت در ایام سرد سال خواهد بود.مدیرعامل شرکت گاز گلستان از همه مدیران دستگاه های اجرایی ، نظامی و انتظامی ، سازمانها ، مؤسسات و شرکت های دولتی وخصوصی ، نهادهای انقلاب اسلامی استان گلستان نیز درخواست داشت تا به منظور پیشگیری از افت فشار گاز، رعایت اعتدال را در مصرف گاز طبیعی بعمل آورند .

وی در ادامه تصریح کرد:مشترکین گرمای عنایت داشته باشند مصرف گاز خود را به نحو مطلوبی مدیریت نموده و با انجام چند اقدام بسیار ساده و کم خرج مصرف گاز خود را کاهش دهند.
طالبی ضمن توصیه به صرفه جویی و درست مصرف کردن گاز طبیعی گفت: از جمله اقداماتی که می تواند در این راستا کمک شایانی بنماید می توان به پوشیدن لباسهای ضخیم زمستانه ،استفاده از یک بخاری در منزل ، کم کردن یک درجه از گرمای محیط ، نصب پرده های ضخیم،مسدود کردن روزنه های ورود هوای سرد در درنظر گرفتن هوای مورد نیاز برای سوخت وسایل گاز سوز ، تنظیم دمای اتاق درحد استاندارد بین ۱۸ تا ۲۱ سانتیگراد که دمای رفاه می باشد ، بستن شیر شوفاژ اطاق هایی که مورد استفاده قرار نمی گیرند اشاره کرد

وی از جمله اقدامات مهم را دیگری که در این رابطه مورد توجه می باشد می توان به عایق بندی لوله های موتورخانه و استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد با برچسب انرژی با ۷۰ ، استفاده از بخاری بجای شومینه و کم کردن درجه موتورخانه ها و ابگرهکن های مخزنی اشاره کرد که بسیار ضرورست و این کار می تواند حجم بالایی از مصرف گاز را کاهش دهد.

کرد: ارائه انواع خدمات بهداشتی شامل اقلام بهداشت فردی ، آموزش بهداشت، ساخت و تعمیر سرویس های بهداشتی و ارائه خدمات درمانی از قبیل فرانشیز خدمات بستری، سرپایی، دارویی و شیمی درمانی و سایر خدمات سرپایی به خصوص در بیماران صعب العلاج و خاص از جمله خدمات ارائه شده به مددجویان است. به همت شرکت پالایشگاه امام خمینی (ره) شهرستان شازند ، دو هزار کیلو میوه به نیازمندان تحت حمایت کمیته امداد اهداء شد.

نماینده ولی قبیله در گیلان:

راهداری جزو بخش هایی است که کمتر به آنها توجه شده است

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای گیلان خاطر نشان کرد: همچنین در این مدت ۹۴ هزار و ۸۳۰ تن کالا و مواد اولیه با ۲۱ درصد رشد وزنی واردات شده و ۵۹۹ هزار و ۱۸۷ تن کالا هم با ۱۰ درصد افزایش نسبت به همین مدت در سال گذشته صادرات شده است.وی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه طی هشت ماه گذشته ۶ میلیون و ۷۸۶ هزار و ۱۳۸ تن کالا حمل و نزدیک ۱ میلیون و ۳۸۰ هزار مسافر از طریق ناوگان جاده ای جابجا شده است، اضافه کرد:در این راستا آمار خودروهای ورودی به استان در این مدت ۱۴ میلیون و ۶۰۸ هزار و ۹۹۷ دستگاه و خودروهای خروجی هم ۱۴ میلیون و ۷۰۶ هزار و ۶۶۴ بوده است.نیک فهم اظهار داشت: ۱۵۵ شرکت و موسسه حمل و نقل کالا، ۱۴۹ شرکت حمل و نقل مسافر، چهار شرکت حمل و نقل بین المللی کالا، یک شرکت حمل و نقل بین المللی مسافر و ۱۷۰ نمایندگی شرکت های حمل و نقل بین المللی در استان گیلان مشغول به فعالیت هستند.وی با اشاره به فعالیت ۱۰ هزار و ۶۷۴ دستگاه ناوگان حمل و نقل عمومی در گیلان شامل ۲ هزار و ۳۲۹ دستگاه در بخش حمل و نقل مسافر و هفت هزار و ۹۳۵ دستگاه در بخش ناوگان باری اضافه کرد: حدود ۱۲ هزار و ۲۲۹ راننده در بخش حمل و نقل عمومی استان شامل هشت هزار و ۷۸۸ راننده در بخش کالا و ۳ هزار و ۴۵۱ راننده در بخش مسافر فعال هستند.

مدیر مهندسی نورد ذوب آهن اصفهان خبر داد:

ریل ذوب آهن اصفهان در مسیر حرم اما رضا(ع)



امتیاز – بهادری – محموله ریل UIC۵۴ تولید شده در ذوب آهن اصفهان جهت قطار شهری مشهد یک شبه ۴ دی ماه بارگیری و ارسال شد تا ریل ملی در مسیر حرم گفت: این محموله بر اساس سفارش حدود ۵ هزارتنی تولید شده است و همزمان ریل مورد نیاز متروی تهران نیز در حال تولید است .وی ، ریل های S۴۹ و UIC۵۴ را از جمله ریل های مترو تولید شده در ذوب آهن اصفهان عنوان نمود و گفت: ریل UIC۵۴ ، استحکام و قدرت بیشتری دارد ، بار محوری بیشتری را تحمل می کند و برای سیر قطارهای پرسرعت استفاده می شود و ویژگی های این تیب ریل برای متروی کلان شهرها مناسب است .

مدیر مهندسی نورد ذوب آهن اصفهان با اشاره به تولید فولاد ریل در این شرکت گفت : ریل تولید شده در ذوب آهن اصفهان مطابق استاندارد اروپایی EN۱۳۶۷۴ است و برای قطارهای پرسرعت طراحی شده و این شرکت قادر به تولید همه انواع ریل مورد نیاز کشور است.شایان ذکر است تفاهنامه همکاری میان شهرداری مشهد و شرکت ذوب آهن اصفهان (نخستین تولید کننده ملی ریل) برای تأمین ریل مورد نیاز خطوط سوم و چهارم قطار شهری مشهد طی مراسمی روز ۲۲ آبان ماه سال جاری منعقد شد.حکمتی ریل های تولیدی ذوب آهن اصفهان بضا دارا بودن بالاترین کیفیت، نقش حیاتی در پیشبرد پروژه های توسعه حمل و نقل ریلی کشور در شرایط تحریم دارد .

در نشست مشترک روابط عمومی های انرژی استان مطرح شد:

تدابیر لازم برای مدیریت مصرف گاز طبیعی و برق در خوزستان پیش بینی شده است



مصرف در بخش های صنایع و خانگی اظهار کرد: گاز خوزستان همه ی تدابیر لازم برای مواجهه با فصل سرما و مدیریت مصرف گاز در استان را طی جلساتی با ستاد شرکت ملی گاز ایران و استانداری خوزستان برنامه ریزی کرده است.وی نقش رسانه ها را در فرهنگ سازی استفاده از منابع انرژی به عنوان سفیران آگاه در انتقال مفاهیم و فرهنگ سازی مصرف بهینه حامل های انرژی بی بدیل دانست و بر استفاده از این ظرفیت تأکید کردوی تصریح کرد: در زمینه ی استفاده ی مشترکین خانگی از گاز طبیعی برنامه های متنوعی در گاز خوزستان پیش بینی شده است که یکی از این برنامه ها پخشودگی و مدیریت قبض گاز مشترکینی است که کاهش مصرف گاز را در اولویت خود قرار داده اند.

در نشست با حضور مدیران روابط عمومی دستگاه های توزیع کننده انرژی در استان خوزستان، بر مدیریت مصرف بهینه انرژی های گاز و برق توسط مشترکین خانگی و صنایع تأکید شد. در نشست که با حضور مدیران روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، شرکت توزیع نیروی برق اهواز، شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، شرکت تولید نیروی برق رامین و شرکت گاز استان خوزستان، برگزار شد، بر مدیریت مصرف بهینه انرژی های گاز و برق توسط مشترکین خانگی و صنایع تأکید شد.علیرضا شکرخدایی مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق اهواز با بیان اینکه رعایت الگوی مصرف حامل های انرژی توسط مشترکین خانگی و صنعتی نیاز به فرهنگ سازی دارد، گفت: استفاده از ظرفیت تبلیغات محیطی در فضای عمومی جامعه می تواند در جهت نهادینه کردن مصرف بهینه برای مشترکین موثر باشد.وی با اشاره به اهمیت مدیریت مصرف انرژی در فصل زمستان، در خصوص هم افزایی مشترکین پر مصرف استان در راستای مصرف بهینه تأکید کرد و فرهنگ سازی استفاده از حامل های انرژی را یکی از راه های مدیریت مصرف برشمرد.در این جلسه سلیمانی مدیر روابط عمومی شرکت تولید نیروی برق رامین اهواز ضمن ضرورت پایداری گازرسانی به این نیروگاه، بررسی و با نگرنی تجهیزات گازرسانی نیروگاه را از برنامه های سالانه ی این شرکت عنوان کرد و گفت: در تلاش هستیم تا در بخش مصرف بهینه انرژی از استانداردهای بین المللی استفاده کنیم.رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستان با اشاره به میزان رعایت الگوی

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان خبر داد:

مقاوم سازی ۵۷ درصد از واحدهای مسکونی روستایی استان



۵۷ درصد واحدهای مسکونی روستایی استان خبر داد و گفت طبق آخرین سرشماری نفوس و مسکن تعداد ۲۹۷۶۹۷ واحد مسکونی در ۶۴۳۱ روستای دارای سکنه در سطح استان وجود دارد که از آن تعداد ۱۷۰۲۶۳ واحد مقاوم و از استحکام کامل لازم برخوردارند. دلمی گفت: در حال حاضر شاخص مقاوم سازی واحدهای روستایی کشور ۴۹ درصد است. وی افزود: طرح بهسازی مسکن روستایی از سال ۱۳۸۴ توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، با هدف بهبود کیفیت مسکن و بافت روستایی و ارتقاء سطح ایمنی، بهداشتی، رفاه و آسایش مسکن روستایی آغاز و در استان گیلان تاکنون ۱۱۲۳۳۳ فقره تسهیلات به متقاضیان پرداخت گردید.